INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS A
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Subsidios y Subvenciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas

Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos y Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparaciéon, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES IAS
Benito Juarez S/N, Mazatlan, Sinaloa.. IMM-081201-G39

ESTADO DE ACTIVIDADES DEL PRIMER TRIMESTRE

ENERO

251,757.33

251,757.33

147,475.87

123,680.00

23,795.87

1,658.82

1,008.40

650.42

10,742.11

6,439.91

3,068.20
448.00

786.00

FEBRERO

251,757.33

251,757.33

264,983.01
169,114.90
23,795.87
72,072.24

17,709.81
8,026.40
5,726.85
3,956.56

25,463.13
8,688.99
3,074.00
4,350.00

742.40
2,389.60
4,426.14
1,792.00

MARZO

251,757.33

251,757.33

216,010.77
159,720.00
23,795.87
32,494.90

19,831.47
4,700.02
10,139.77
4,459.68
532.00

28,665.67
2,544.00

4,350.00
4,549.52

151.74
3,990.00
7,700.16
5,380.25

TOTAL TRIM.

755,271.99

755,271.99

628,469.65
452,514.90

71,387.61
104,567.14

39,200.10
12,726.42
16,875.02
9,066.66
532.00

64,870.91
11,232.99
3,074.00
8,700.00
11,731.83
2,389.60
7,646.08
6,230.00
7,700.16
6,166.25

ACUMULADO

755,271.99

755,271.99

628,469.65
452,514.90

71,387.61
104,567.14

39,200.10
12,726.42
16,875.02
9,066.66
532.00

64,870.91
11,232.99
3,074.00
8,700.00
11,731.83
2,389.60
7,646.08
6,230.00
7,700.16
6,166.25



INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES IAS
Benito Juarez S/N, Mazatlan, Sinaloa.. IMM-081201-G39

ESTADO DE ACTIVIDADES DEL PRIMER TRIMESTRE

ENERO FEBRERO MARZO TOTAL TRIM. ACUMULADO

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y Otras Pérdidas 159,876.80 308,155.95 264,507.91 732,540.66 732,540.66
Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio 91,880.53 -56,398.62 -12,750.58 22,731.33 22,731.33

SUADALUPE DEL CARMEN ESTAVILLO CASTRC PATRICIA BRICENO VALDEZ

DIRECTORA CONTABILIDAD

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor



